Bussières Iosephus, praeses velitum pont. 
canad., gratias accipit ob litteras obse-
quentissimas B. P. datas, 245. 

C 

Cajaseirasensis nova dioecesis creatur e 
territorio Parahybensis dioecesis in duas 
partes diviso, 181, suffraganea Metropo­
litanae ecclesiae Parahybensis, 188. 

Calabriae Seminarium maius in urbe Cata-
censi munificentia Pii Pp. X excitatum, 
215, specialibus legibus subiicitur. Aedes 
Seminarii, fundus qui adiacet et quaeque 
ibi sunt, in potestate R. P. erunt ; regi­
tur auctoritate S. S. per Congr. Consist.; 
destinatur clericis calabris philosophiae 
et theologiae auditoribus ; ut suum ha­
beant Calabriae Ordinarii, sed nemo, ne 
pro suis quidem clericis, inconsulto vel 
abnuente Rectore, peculiaria iussa det ; 
ipsi in coetum coeant singulis annis de 
rebus Instituti consultari, 216; cui coe­
tui praeerit praelatus gradu vel aetate 
dignior, ab actis vero erit Rector; ad 
quinquennium tres eligent praesules 
qui adsint Rectori ad consilia de gra­
vioribus ineunda; Catacensis Ordina­
rius iura eodem ac ceteri Ordinarii ha­
beat; Seminarium, adnexae aedes et 
hortus sint immunia ab iurisdictione 
parochi loci, sed a magistro pietatis ex 
auctoritate Rectoris pendeant; R. P. 
ius habet Rectorem, Magistrum pietatis 
ac Moderatorem studiorum eligendi ; ce­
teros designet coetus episcoporum, prae­
eunte consilio Rectoris, cum suffragio 
S. C. Consistorialis; theologiae Magi­
stris facultas datur conferendi gradus 
academicos; Ordines sacros alumni su­
scipiant in Oratorio Seminarii, 217, a 
singulis exhibeantur necessaria docu­
menta; quoad cetera, serventur leges 
quae in Seminariorum regimine et admi­
nistratione servandae sunt in cetera 
Ecclesia, 218. 
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Camera Apostolica declarationes edit circa 
actum recognitionis cadaveris Pii PP. X, 
iuxta debitam assuetam formam redigen­
dum, 718. 

Ganossianae virgines ut ad sacras earum 
missiones educentur, 341, specialis do­
mus Vimercate destinatur, quae unice 
sub iurisdictione Apost. Sedis erit et ab 
Antistita generali gubernabitur, 342. 

Cappellani militum, v. Confessiones sacra­
mentales, Captivorum. 

Captivorum curam vult B. P. ut clerus ha­
beat : a) eligant Ordinarii dioecesum, ubi 
captivi versantur, sacerdotes idoneos ut 
eorum curam gerant, 710; b) nihil relin­
quant quod ad captivorum utilitatem 
animi, vitae et corporis pertineat; c) si 
familiae de illorum valetudine certiores 
factae nondum fuerint, suadeant ut hoc 
statim faciant; d) si captivi autem hoc, 
quacumque de causa, praestare nequeant, 
sacerdotes ipsi, eorum nomine, prae­
stent, 711 ; quod Decretum ad aliquos 
Card. Archiep. singularum nationum, a 
Card. a Secretis Status, epistola comi­
tante, transmittitur, 711.